
"2008 - Año de la Euseñanza de las Ciencias"

MENDozA, 30 ABR 2008UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

VISTO Y CONSIDERANDO:

El Expediente N"l9-067108, donde se tramita labqa por cambio de situación de
revista del Sr. Leonardo Ariel MIRASO en el cargo de Preceptor - T.T., que reviste con carácter
rcemplazante, atento al informe de Secretaría de este Colegio,

LA DIRBCTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
AD-REFERENDUM DE LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACION

POLIMODAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
DISPONE:

ARTICULO 1o.- Dar de baja, por cambio de situación de revista, apartir del UNO (1) de abril de
2008, al Sr. Leonardo Ariel MIRASO (MI N" 29.385.332 - Legajo N" 27376) en el cargo de
Preceptor - T.T., que reviste con carácter reemplazante en este Colegio.

ARTICULO 2".- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones.

DISPOSICIONN" ? 4S l d


